TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 63 Bayanlar, 400m Serbest Agik
28.12.2024 - 1718 Sonuglar Finals
TURKiYE REKORLARI 25m 19 + 4:02.47 MERVE TUNGEL KAZAN (RUS) 7.11.2021
TURKiYE REKORLARI 25m 18 4:02.47 MERVE TUNGEL KAZAN (RUS) 7.11.2021
TURKiYE REKORLARI 25m 17 4:02.47 MERVE TUNGEL KAZAN (RUS) 7.11.2021
TURKiYE REKORLARI 25m 16 4:02.47 MERVE TUNGEL KAZAN (RUS) 7.11.2021
TURKiYE REKORLARI 25m 15 4:03.10 MERVE TUNGEL ISTANBUL 24.12.2020
TURKiYE REKORLARI 25m 14 4:08.51 Beril BOCEKLER ISTANBUL 28.12.2018
TURKiYE REKORLARI 25m 13 4:12.34  Beril BOCEKLER ISTANBUL 24.12.2017

KATILIM BARAJI 13: 4:45.87; 14: 4:39.06; 15: 4:34.31; 16 - 18: 4:30.84; 19 +: 4:25.18
Puarikar: FINA 2022

Sira Yas Zaman Derece

Final A

1. Gizem GUVENC 22  Fenerbahce Spor Kuliibil 4:12.85 791
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.75 13.75 126m: 1:18.12 16.33 225m: 2:22.29 15.55 325m: 3:25.74 15.33

S0m: 29.59 15.84 150m: 1:34.25 16.13 250m: 2:3B.15 15.86 350m: 3:41.16 15.42

Fam: 45.67 16.08 175m: 1:50.53 16.28 27am: 2:54.16 16.01 375m:  3:57.07 15.91
100m: 1:01.79 16.12 200m: 2:06.74 16.21 300m: 31041 16.25 400m: 4:12.85 15.78

2. Talya ERDOGAN ; 17 Zafer Koleji Spor Kullibi 4:14.34 777
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.04 14.04 125m: 1:16.13 15.74 225m:  2:20.43 16.11 325m: 32575 16.39

50m: 29.25 15.21 150m: 1:32.08 15.95 250m: 2:36.65 16.22 350m:  3:42.09 16.34

Tam: 44.73 15.48 175m: 1:48.20 16.12 275m: 2:53.08 16.43 375m:  3:58.46 16.37
100m: 1:00.39 15.66 200m: 2:04.32 16.12 300m: 3:08.36 16.28 400m:  4:14.34 15.88

3. Belis SAKAR ) 17 Enka Spor Kullbd 4:16.44 758
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.35 14.35 125m: 1:17.91 16.14 225m:  2:23.31 16.47 325m: 3:28.79 16.44
S0m: 29.80 15.55 150m: 1:34.08 16.17 250m: 2:39.62 16.31 350m: 3:45.09 16.30

Fam: 45.66 15.76 1756m: 1:50.39 16.31 27am: 2:56.00 16.38 A75m:  4:01.26 16.17

100m: 1:01.77 16.11 200m: 2:06.84 16.45 300m:  3:12.35 16.35 400m:  4:16.44 15.18

4. Majdouline ZAHIR ) 16 Enka Spor Kullibi 4:16.61 757
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.30 14.30 150m: 1:33.93 2z 250m: 2:39.45 16.38 350m: 3:45.08 16.41

50m: 29.61 15.31 175m: 1:50.32 16.39 275m: 2:55.86 16.37 A75m:  4:01.35 16.27

Fam: 45.52 15.81 200m: 2:06.66 16.34 300m:  3:12.32 16486 400m:  4:16.61 15.26

100m: 1:01.52 16.00 226m:  2:23.11 16.45 326m:  3:28.67 16.35

5. Nil HELVACIOGLU ; 18  Galatasaray Spor Kullbi 4:17.25 751

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.08 14.08 125m: 1:17.57 16.06 226m:  2:22.37 1612 325m: 3:28.06 16.50

50m: 29.82 15.74 150m: 1:33.65 16.08 250m:  2:38.81 16.24 350m:  3:44.55 16.53
Tam: 45.54 15.72 175m: 1:49.95 16.30 275m: 2:54.98 1637 375m:  4:01.08 16.45

100m:  1:01.51 15.87 200m: 2:06.25 16.30 300m:  3:11.56 16.58 400m: 4:17.25 16.17
6. Elif SAKA ) 15  Fenerbahge Spor Kullbi 4:20.86 T2
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1419 14.19 125m: 1:19.45 16.44 226m: 2:25.80 16.50 325m:  3:32.33 16.56

50m: 30.24 16.05 150m: 1:36.06 16.61 250m:  2:42.51 16.71 350m:  3:49.00 16.67
Fam: 46.59 16.35 175m: 1:52.75 16.69 275m: 2:58.16 16.65 A75m:  4:05.36 16.36

100m:  1:03.01 16.42 200m: 2:09.30 16.55 300m: 31577 16.61 400m: 4:20.86 15.50
7. Selinnur SADE ) 16 Zafer Koleji Spor Kullbi 4:20.92 720
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.73 14.73 125m: 1:19.62 16.32 225m:  2:26.43 16.66 325m: 3:32.64 16.54
50m: 30.47 15.74 150m: 1:36.30 16.68 250m:  2:42.96 16.53 350m:  3:49.21 16.57
Fam: 46.88 16.41 175m: 1:53.11 16.81 275m: 2:58.50 16.54 375m:  4:05.68 16.47
100m:  1:03.30 16.42 200m: 2:09.77 16.66 300m:  3:16.10 16.60 400m: 4:20.93 15.25
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Sira
8. Azra AKI ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.15 14.15 125m:
50m:  29.81 15.66 150m:
7om:  45.80 15.99 175m:
100m:  1:02.01 16.21 200m:
Final B
11. Hatice Defne GUL ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.03 14.03 125m:
S50m:  29.62 15.59 150m:
7am: 4571 16.09 175m:
100m:  1:01.70 15.99 200m:
12. Su INAL ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.44 14.44 125m:
S50m:  30.20 15.76 150m:
7em:  46.41 16.21 175m:
100m:  1:03.00 16.59 200m:
13. Berra Nur YILMAZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.10 14.10 125m:
S50m:  29.86 15.76 150m:
7em: 4613 16.27 175m:
100m: 1:02.50 16.37 200m:
14. Nehir GULER ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.56 14.56 125m:
50m:  30.32 15.76 150m:
7am:  46.74 16.42 175m:
100m: 1:03.23 16.49 200m:
15. Zeynep HADANOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.55 14.55 125m:
S0m:  30.40 15.85 150m:
7em:  46.90 16.50 175m:
100m:  1:03.58 16.68 200m:
16. Alisa ENERCAN
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 4646 4646 125m:
S0m:  30.24 150m:
7em:  1:719.68 2 49.44 175m:
100m:  1:03.18 200m:
17. Ada DURMAZ
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.24 14.24 125m:
50m:  29.01 15.67 150m:
7em:  46.07 16.16 175m:
100m: 1:02.60 16.53 200m:
18. Melek UGUR ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.11 14.11 125m:
50m: 2937 15.26 150m:
7em:  46.00 16.63 175m:
100m: 1:02.38 16.38 200m:
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Yas
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1:18.30
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1:51.22
2:08.04

15

1:17.68
1:34.08

1:50.61
2:07.08

14

1:19.68
1:36.29
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15

1:18.59
1:35.00
1:51.18
2:07.58

17

1:20.02
1:36.72

1:53.58
2:10.39

14

1:20.44
1:37.34

1:54.24
2:11.24

15

1:53.09
1:36.27
2:26.72
2:09.83

16

1:19.25
1:36.21
1:53.19
2:10.40

14

1:19.31
1:36.04

1:53.71
2:11.09

Géztepe Spor Kuliibil

16.29 225m:  2:24.67 16.63
16.50 250m:  2:41.35 16.68
16.42 275m: 2:58.20 16.85
16.82 300m:  3:15.16 16.96

Galatasaray Spor Kuliibi

15.98  225m: 2:2357  16.49
16.40  250m: 24023  16.66
16.53  275m: 2:56.82  16.59
16.47  300m: 31354  16.72

Fenerbahge Spor Kuliibi

16.68 225m:  2:26.1% 16.57
16.61 250m: 2:42.88 16.68
16.72 275m: 2:59.68 1680
16.61 300m: 3:16.64 16.96
Enka Spor Kullibi

16.09 226m: 2:23.86 16.28
16.41 250m:  2:40.62 16.76
16.18 27am:  2:57.43 16.81
16.40 300m:  3:14.44 17.01

Ted Mersin Koleji Spor Kullbd

16.79 225m: 2:27.20 16.81

16.70 250m: 2:44.14 16.94

16.86 275m:  3:01.20 17.06

16.81 300m: 3:18.18 16.98

Zafer Koleji Spor Kuliibil

16.86 225m: 2:2B.38 17.14

16.90 250m: 2:45.46 17.08

16.90 275m:  3:02.27 16.81

17.00 300m: 3:19.28 17.01

Enka Spor Kuliibil

49.91 225m: 3:01.20 51.37
250m: 2:43.94

50.45 275m: 3:35.99 52.05
300m: 31847

Fenerbahge Spor Kuliibil

16.65 226m: 2:27.36 16.96
16.96 250m:  2:44.81 17.25
16.98 27am:  3:01.75 1714
17.21 300m:  3:18.13 17.38

Galatasaray Spor Kuliibi

16.93 226m: 2:28.95 17.86
16.73 250m:  2:46.35 17.44
17.67 27am:  3:04.46 18.07
17.38 300m: 3:22.27 17.81
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 63, Bayanlar, 400m Serbest, Final, Acik

Sira Yas Zaman Derece
Final C )
21. Beril BOCEKLER ' 20  Istek Spor Kullbi 42171 714
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.83 13.83 125m: 1:17.72 16.35 225m:  2:23.81 16.43 325m: 33077 17.02
50m: 29.40 15.47 150m: 1:34.08 16.34 250m:  2:40.15 16.54 350m:  3:48.44 17.67

Tam: 45.21 15.81 175m: 1:50.54 16.48 27am:  2:56.9 16.76 375m:  4:05.78 17.34

100m: 1:01.37 16.16 200m: 2:07.18 16.64 300m:  3:13.75 16.84 400m:  4:21.71 15.93

22. Derin DONMEZ 17 Enka Spor Kullibi 4:21.96 712
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.27 14.27 125m: 1:19.07 16.29 225m: 2:25.96 16.60 325m: 3:33.33 16.60

50m: 30.21 15.84 150m: 1:35.90 16.83 250m:  2:42.90 16.94 350m:  3:50.20 16.87

Fam: 46.46 16.25 175m: 1:52.52 16.62 275m: 2:59.92 17.02 A75m:  4:06.45 16.25
100m: 1:02.78 16.32 200m: 2:09.36 16.84 300m:  3:16.73 16.81 400m: 4:21.96 15.47

23. Burcunaz NARIN ) 18  Galatasaray Spor Kullbi 4:2416 654
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.23 14.23 125m: 1:18.35 16.48 225m:  2:26.35 16.87 325m:  3:34.28 16.95

50m: 29.74 15.51 150m: 1:35.25 16.90 250m:  2:43.20 16.85 350m: 3:51.13 16.85

Tam: 45.59 15.85 175m: 1:52.23 16.98 27am: 3:00.23 17.03 A75m:  4:07.79 16.66
100m: 1:01.87 16.28 200m: 2:09.48 17.25 300m:  3:17.33 1710 400m:  4:24.16 16.37

24. Sezen Akanda BOZ ; 17 Galatasaray Spor Kullbl 4:24.24 693
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.88 14.88 125m: 1:20.29 16.73 226m: 2:27.08 16.72 325m:  3:34.54 16.87

50m: 30.80 16.02 150m: 1:36.88 16.59 250m: 2:43.92 16.84 350m: 3:51.53 16.99
Tam: 47.02 16.12 175m: 1:53.48 16.60 275m: 3:00.68 16.76 A75m:  4:08.45 16.92

100m:  1:03.56 16.54 200m: 2:10.36 16.88 300m: 31767 16.98 400m: 4:24.24 15.79

25. Beril CAGRI , 13 Galatasaray Spor Kuliibil 4:2440 692
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.45 14.45 125m: 1:20.80 16.87 226m: 2:28.58 16.91 325m:  3:36.19 16.64
S0m: 30.50 16.05 150m: 1:37.88 17.08 250m: 2:45.72 1714 350m: 3:52.90 16.71
Fam: 47.02 16.52 175m: 1:54.65 16.77 27am:  3:02.60 16.88 A75m:  4:09.26 16.36
100m: 1:03.93 16.91 200m: 2:11.67 17.02 300m: 3:18.55 16.95 400m:  4:24.40 15.14

26. Mira GELTIKCI , 18 Enka Spor Kuliibil 4:2751 668
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.31 14.31 126m: 1:20.12 16.89 225m: 2:2B.59 17.10 325m: 3:37.45 17.01

S0m: 30.24 15.83 150m: 1:37.17 17.05 250m: 2:45.74 17.15 350m: 3:54.80 17.35
Fam: 46.70 16.46 175m: 1:54.32 17.15 27em: 3:03.05 17.31 375m:  4:11.55 16.75
100m: 1:03.23 16.53 200m: 2:11.49 1717 300m:  3:20.44 17.39 400m:  4:27.51 15.96

27. Ecrin GULCAN ) 13 Galatasaray Spor Kuldbd 4:29.64 652
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1450 1450  125m: 1:20.48  16.57  225m: 2:29.19  17.35  325m: 338398 17.31

50m: 30.50 16.00 150m: 1:37.57 17.09 250m:  2:46.39 17.20 350m: 3:55.63 17.24
Fam: 46.84 16.34 175m:  1:54.61 17.04 27am: 3:03.78 17.39 A75m:  4:13.03 17.40

100m:  1:03.61 16.77 200m: 2:11.84 17.23 300m: 3:21.08 17.30 400m: 4:29.64 16.61
28. Nida BASARAN ) 14 Fenerbahge Spor Kullbi 4:32.16 634
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.08 15.09 125m: 1:22.08 16.97 225m:  2:31.1% 17.19 325m:  341.22 17.42
50m: 31.28 16.19 150m: 1:39.26 17.20 250m:  2:48.50 1731 350m: 3:58.39 17.17
Fam: 48.03 16.75 175m: 1:56.56 17.30 275m:  3:06.20 17.70 375m:  4:15.58 17.19
100m: 1:05.09 17.06 200m: 2:14.00 17.44 300m: 3:23.80 17.60 400m: 4:32.16 16.58

29. Defne Deniz DEMIR 15  Fenerbahge Spor Kullbi 4:35.20 614
25m: 14.52 14.52 125m: 1:22.28 226m: 2:32.59 325m:  3:43.30
50m:  1:04.91 50.39 150m: 2:153.10 52.82 250m: 3:25.74 33.15 350m:  4:35.44 52.14
Fam: 47.48 175m: 1:57.31 27am: 3:07.94 A75m:  4:18.64

100m:  1:39.65 5217 200m: 2:50.43 33.12 300m:  4:01.36 5342 400m: 4:35.20 16.56
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